[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	18.06.2019
	г. Красноярск
	№
	46/193

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии
по одномандатному избирательному округу № 4 на повторных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 4
на Избирательную комиссию города Красноярска

	На основании пункта 9 статьи 20, пункта 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 4 на повторных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 4 на Избирательную комиссию города Красноярска.
2. Определить следующее место нахождения окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 4 на повторных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 4: г. Красноярск, ул. Сурикова, 6.
	3. Избирательной комиссии города Красноярска при осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 4 на повторных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному   избирательному   округу № 4 использовать печать окружной избирательной комиссии по выборам депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 4.
	4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кировского района г. Красноярска.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель комиссии                                 			      А.Г. Лисовская

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                       			        Д.С. Борисова
image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA